СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального образования
       Покровский сельсовет

     Новосергиевского района

       Оренбургской области

                 РЕШЕНИЕ
от 01.03.2022г  № 22/4 р.С.

               с. Покровка

О внесении изменений в решение
от 21.02.2017 г. № 18/2р.С. «Об утверждении
 Положения о создании дорожного фонда
 администрации муниципального образования
 Покровский сельсовет и утверждении Порядка

формирования и использования дорожного фонда»

На основании пункта 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Федеральными законами от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности» и от 23.07.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации муниципального образования Покровский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской  области  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение № 1 добавив в статью 4 пункт 7 следующего содержания «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету поселения за счет средств вышестоящих бюджетов на дорожную деятельность».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Покровского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
МО Покровский сельсовет                                                       В.Я. Мячин

Глава администрации                                                                А.А. Панченко
Покровского сельсовета

Разослано: прокурору, в дело, для обнародования.